15-02-2024 12:30:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam que a sinalização está apagada, inclusive do quebra-molas.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REFORÇO NA SINALIZAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-02-2018

RUA ABELARDO PENNA, 324, LARANJEIRAS, 38.410-229, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 1688/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

MURILO FERREIRA

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total